
WYNIKI 
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============== KLASYFIKACJA  INDYWIDUALNA ================= 

== MĘŻCZYŹNI == 

 

Wyniki kategorii M 1 (20) 

m-ce Nazwisko i imię Zakład pkt 

1 Kijak Maciej IZ Opole 25 

2 Nowak Kacper IZ Zielona Góra 22 

3 Pawłowski Stanisław IZ Zielona Góra 19 

4 Kwaśnik Tomasz CT Dolnośląski 17 

5 Lewandowski Mateusz IC Centrala 16 

6 Gorlewski Szymon IZ Olsztyn 15 

7 Tomczyński Artur IZ Szczecin 14 

8 Gogołek Łukasz IZ Zielona Góra 13 

9 Lewandowski Patryk IG Warszawa 12 

10 Szmajduch Damian PKP Cargo Service 11 

11 Łukaszewski Krystian IZ Zielona Góra 10 

12 Cichecki Artur IZ Opole 9 

13 Podsiadło Zbigniew IC Południowy 8 

14 Romański Maksym PKP Cargo Service 7 

15 Furtak Jakub IC Południowy 6 

16 Krotla Piotr CT Dolnośląski 5 

17 Iwanek Karol IZ Ostrów Wlkp. 4 

18 Strutyński Damian IZ Opole 3 

19 Kasprzyk Tomasz IZ Zielona Góra 2 

20 Pańczyk Michał PKP Cargo Service 1 

Wyniki kategorii M2 (20) 

m-ce Nazwisko i imię Zakład pkt 

1 Bartosz Robert PR Poznań 25 

2 Mueller Tadeusz PR Poznań 22 

3 Juzek Sebastian IC Południowy 19 

4 Deneszewski Sławomir IG Warszawa 17 

5 Frąckiewicz Andrzej PR Bydgoszcz 16 

6 Machoń Zenon IC Południowy 15 

7 Szulc Piotr IZ Ostrów Wlkp. 14 

8 Ratajczak Marcin CT Zachodni 13 

9 Przybylski Maciej IZ Zielona Góra 12 

10 Zębacki Adam CT Dolnośląski 11 

11 Bartol Sławomir PR Poznań 10 

12 Cieślak Paweł IC Centrala 9 

13 Mazur Rafał IC Południowy 8 

14 Starczewski Łukasz IZ Ostrów Wlkp. 7 

15 Hładczuk Grzegorz CT Dolnośląski 6 

16 Drobny Maciej CT Dolnośląski 5 

17 Pieran Tomasz CT Dolnośląski 4 

18 Barczyk Karol IZ Opole 3 

19 Szolc IC Południowy 2 

20 Milcarz Leszek IZ Zielona Góra  v.o. 



Wyniki kategorii M3 (27) 

m-ce Nazwisko i imię Zakład pkt 

1 Paszkowski Bogdan IC Zakład Południowy 25 

2 Nowak Marcin IZ Zielona Góra 22 

3 Kaczała Grzegorz IG Warszawa 19 

4 Kotlarski Jacek CT Zachodni 17 

5 Owsianny Jarosław IZ Ostrów Wlkp. 16 

6 Laskowski Wojciech IZ Zielona Góra 15 

7 Lewandowski Paweł ZNT Toruń 14 

8 Woźniak Piotr IZ Olszyn 13 

9 Wiechnik Tadeusz PR Bydgoszcz 12 

10 Mikołajczak Piotr PR Poznań 11 

11 Brożyński Marek PKP Cargo Service 10 

12 Szmajduch Andrzej PKP Cargo Service 9 

13 Balcerzak Paweł CT Zachodni 8 

14 Lipa Janusz PKP Cargo Service 7 

15 Pilarczyk Dariusz CT Dolnośląski 6 

16 Kordylewski Krzysztof PR Bydgoszcz 5 

17 Pogoda Janusz IC Południowy 4 

18 Chwiłkowski Gabriel IZ Ostrów Wlkp. 3 

19 Jasnowski Dariusz IZ Opole 2 

20 Pałęga Józef IC Południowy 1 

21-27 

Nowakowski Robert IZ Zielona Góra 0 

Latański Dariusz IZ Zielona Góra 0 

Mikulski Aleksander CT Dolnośląski 0 

Bartczak Henryk CT Zachodni 0 

Juszczak Ryszard IZ Ostrów Wlkp. 0 

Ryba Eugeniusz CT Dolnośląski 0 

Trojanowicz Grzegorz CT Dolnośląski 0 

 

Wyniki kategorii M4 (11) 

m-ce Nazwisko i imię Zakład pkt 

1 Marzec Sławomir IC  Południowy 25 

2 Piechnik Henryk CT Zachodni 22 

3 Lewandowski Andrzej CT Zachodni 19 

4 Buczny Władysław IŻ Zielona Góra 17 

5 Frydrychowski Ryszard CT Zachodni 16 

6 Kajetanek Jacek IZ Olsztyn 15 

7 Cechowski Bogdan IZ Olsztyn 14 

8 Szatkowski Ryszard IG Warszawa 13 

9 Sroka Bronisław PKP Cargo Service 12 

10 Półtorak Roman IZ Olsztyn 11 

11 Czerwiński Witold IZ Ostrów Wlkp. 10 

 
 
 



============== KLASYFIKACJA  INDYWIDUALNA ================= 

== KOBIETY == 

 

Wyniki kategorii K1 (8) 

m-ce Nazwisko i imię Zakład pkt 

1 Kasprzak Natalia IZ Zielona Góra 25 

2 Gogołek Katarzyna IZ Zielona Góra 22 

3 Żurawska Paulina IC Południowy 19 

4 Smolińska Ewelina IC Południowy 17 

5 Redel Justyna IC Południowy 16 

6 Masyk Ewelina IC Południowy 15 

7 Smolińska Paulina IC Południowy 14 

8 Szklanik Karolina IC Południowy 13 

 

Wyniki kategorii  K2 (7) 

m-ce Nazwisko i imię Zakład pkt 

1 Rosa Barbara CT Zachodni 25 

2 Hładczuk Ewelina CT Dolnośląski 22 

3 Machoń Dorota IC Południowy 19 

4 Pawlak Katarzyna CT Dolnośląski 17 

5 Wojtasik Katarzyna IC Południowy 16 

6 Bartol Dorota CT Dolnośląski 15 

7 Balcerzak Aneta CT Dolnośląski 14 

 

Wyniki kategorii K3 (14) 
m-ce Nazwisko i imię Zakład pkt 

1 Czerwińska Krystyna IŻ Ostrów Wlkp. 25 

2 Bielat Irena CT Dolnośląski 22 

3 Buraczek Elżbieta CT Dolnośląski 19 

4 Lewandowska Grażyna PR Poznań 17 

5 Romańska Aneta PKP Cargo Service 16 

6 Orzechowska Małgorzata CT Zachodni 15 

7 Olczyk Edyta IC Południowy 14 

8 Graś Anna IZ Zielona Góra 13 

9 Grzybek Teresa IZ Zielona Góra 12 

10 Rosolska Marzena CT Zachodni 11 

11 Marzec Halina IC Południowy 10 

12 Skrzypczyńska Dorota IC Południowy 9 

13 Tama Danuta PKP Cargo Service 8 

14 Witasik Jolanta CT Dolnośląski 7 

 

Wyniki kategorii K4 (4 ) 

m-ce Nazwisko i imię Zakład pkt 

1 Jakubik Jadwiga CT Dolnośląski 25 

2 Mikicionek Dorota CT Dolnośląski 22 

3 Raszewska Lucyna CT Dolnośląski 19 

4 Frydrychowska Grażyna CT Zachodni 17 



========== GRY MIESZANE  ========== 

 

Wyniki Debel Kobiet 
 

m-ce  Nazwisko i imię Zakład pkt  Nazwisko i imię Zakład pkt 

1  Bielat Irena CT Dolnośląski 12,5  Jakubik Jadwiga CT Dolnośląski 12,5 

2  Wojtasik Katarzyna IC Południowy 11  Smolińska Ewelina IC Południowy 11 

3  Masyk Ewelina IC Południowy 9,5  Żurawska Paulina IC Południowy 9,5 

4  Frydrychowska Grażyna CT Zachodni 8,5  Orzechowska Małgorzata CT Zachodni 8,5 

5  Redel Justyna IC Południowy 8  Smolińska Paulina IC Południowy 8 

6  Grzybek Teresa IZ Zielona Góra 7,5  Graś Anna IZ Zielona Góra 7,5 

7  Olczyk Ewelina IC Południowy 7  Szklanik Karolina IC Południowy 7 

8  Mikicionek Dorota CT Dolnośląski 6,5  Raszewska Lucyna CT Dolnośląski 6,5 

 

Wyniki Debel Mężczyzn 

  Zawodnik nr 1    Zawodnik nr 2   

m-ce  Nazwisko i imię Zakład pkt  Nazwisko i imię Zakład pkt 

1  Mueller Mateusz PR Poznań 12,5  Bartosz Robert PR Poznań 12,5 

2   Marzec Sławomir IC Południowy 11   Juzek Sebastian IC Południowy 11 

3  Nowak Kacper IZ Zielona Góra 9,5   Nowak Marcin IZ Zielona Góra 9,5 

4  Deneszewski Stanisław IG Warszawa 8,5  Kaczała Grzegorz IG Warszawa 8,5 

5  Szmajuch Andrzej PKP Cargo Service 8  Szmajduch Damian PKP Cargo Service 8 

6  Tomczyński Artur IZ Szczecin 7,5  Kijak Maciej IZ Opole 7,5 

7  Kotlarski Jacek CT Zachodni 7  Lewandowski Mateusz IC Centrala 7 

8  Frąckiewicz Andrzej PR Bydgoszcz 6,5  Wiechnik Tadeusz PR Bydgoszcz 6,5 

9  Hładczuk Grzegorz CT Dolnośląski 6  Drobny Maciej CT Dolnośląski 6 

10  Przybylski Maciej IZ Zielona Góra 5,5  Ratajczak Marcin CT Zachodni 5,5 

11  Woźniak Piotr IZ Olsztyn 5  Kajetanek Jacek IZ Olsztyn 5 

12  Chwiłkowski Gabriel IZ Ostrów Wlkp. 4,5  Czerwiński Witold IZ Ostrów Wlkp. 4,5 

13   Furtak Jakub IC Południowy 4  Podsiadło Zbigniew IC Południowy 4 

14   Lewandowski Andrzej CT Zachodni 3,5  Gogołek Łukasz IZ Zielona Góra 3,5 

15   Półtorak Roman IZ Olsztyn 3  Gorlewski Szymon IZ Olsztyn 3 

16   Pałęga Józef IC Południowy 2,5  Szolc Krzysztof IC Południowy 2,5 

17   Paszkowski Bogdan IC Południowy 2  Lewandowski Paweł ZNT Toruń 2 

18   Struczyński Damian IZ Opole 1,5  Cichecki Artur IZ Opole 1,5 

19  Gogołek Łukasz IZ Zielona Góra 1  Łukaszewski Krystian IZ Zielona Góra 1 

20  Nowakowski Robert IZ Zielona Góra 0,5  Buczny Władysław IZ Zielona Góra 0,5 

21  Ryba Eugeniusz CT Dolnośląski 0  Mikulski Aleksander CT Dolnośląski 0 

22  Pieran Tomasz CT Dolnośląski 0  Krotla Piotr CT Dolnośląski 0 

23  Barczyk Karol IZ Opole 0  Jasnowski Dariusz IZ Opole 0 

24  Starczewski Łukasz IZ Ostrów Wlkp. 0  Iwanek Karol IZ Ostrów Wlkp. 0 

25  Kasprzak Tomasz IZ Zielona Góra 0  Latański Dariusz IZ Zielona Góra o 

26  Brożyński Marek PKP Cargo Service 0  Lipa Janusz PKP Cargo 0 

27   Szulc Piotr IZ Ostrów Wlkp. 0   Juszczak Ryszard IZ Ostrów Wlkp. 0 



 

Wyniki Mikst 

  Zawodnik    Zawodniczka   

m-ce  Nazwisko i imię Zakład pkt  Nazwisko i imię Zakład pkt 

1  Pawłowski Stanisław IZ Zielona Góra 12,5  Kasprzak Natalia IZ Zielona Góra 12,5 

2  Owsianny Jarosław IZ Ostrów Wlkp. 11  Czerwińska Krystyna IZ Ostrów Wlkp. 11 

3  Laskowski Wojciech IZ Zielona Góra 9,5  Gogołek Katarzyna IZ Zielona Góra 9,5 

4  Machoń Zenon IC Południowy 8,5  Machoń Dorota IC Południowy 8,5 

5  Kwaśnik Tomasz CT Dolnoślaski 8  Hładczuk Ewelina CT Dolnośląski 8 

6  Mikołajczak Piotr PR Poznań 7,5  Lewandowska Katarzyna PR Poznań 7,5 

7  Pogoda Janusz IC Południowy 7  Skrzypczyńska Dorota IC Południowy 7 

8  Frydrychowski Ryszard CT Zachodni 6,5  Rosa Barbara CT Zachodni 6,5 

9  Zębacki Adam CT Dolnośląski 6  Bartol Dorota CT Dolnośląski 6 

10  Mazur  Rafał IC Południowy 5,5  Marzec Halina IC Południowy 5,5 

11  Pilarczyk Dariusz CT Dolnośląski 5  Pawlak Katarzyna CT Dolnośląski 5 

12  Trojanowicz Grzegorz CT Dolnośląski 4,5  Witasik Jolanta CT Dolnośląski 4,5 

13  Sroka Bronisław PKP Cargo Service 4  Romańska Aneta PKP Cargo Service 4 

14  Balcerzak Paweł CT Zachodni 3,5  Balcerzak Aldona CT Zachodni 3,5 

15  Bartol Sławomir CT Dolnośląski 3  Buraczek Elżbieta CT Dolnośląski 3 

16  Bartczak Henryk CT Zachodni 2,5  Rosolska Marzena CT Zachodni 2,5 

17  Romański Maksym PKP Cargo Service 2  Tama Danuta PKP Cargo Service 2 

 
 



61 MISTRZOSTWA POLSKI KOLEJARZY W TENISIE STOŁOWYM 26-28.04.2019 r. IŁAWA 

 

==========KLASYFIKACJA ZAKŁADÓW PRACY========== 

 
M-ce Nazwa zakładu pracy Pkt 

1 IC Południowy 415 

2 CT Dolnośląski 320 

3 IZ Zielona Góra 294,5 

4 CT Zachodni 211,5 

5 PR Poznań 125 

6 IZ Ostrów Wielkopolski 110 

7 PKP Cargo Service 109 

8 IZ Olsztyn 85,5 

9 IG Warszawa 69 

10 IZ Opole 64,5 

11 PR Bydgoszcz 48 

12 IC Centrala 25 

13 IZ Szczecin 20,5 

13 
PKP CargoTabor sp. z o.o.  

ZNT Toruń 
18 

 

================== 
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================= KLASYFIKACJA MASZYNISTÓW ==================== 

 

M-ce Nazwa zakładu pracy Pkt 

1 Kwaśnik Tomasz – CT Dolnośląski 25 

2/3 Frydrychowski Ryszard – CT Zachodni 22,5 

2/3 Lewandowski Andrzej – CT Zachodni 22,5 

4 Ratajczak Marcin  – CT Zachodni 18,5 

5 Zębacki Adam – CT Dolnośląski 17 

6  Bartol Sławomir – CT Dolnośląski 13 

7 Hładczuk Grzegorz – CT Dolnośląski 12 

8 Drobny Maciej – CT Dolnośląski 11 

9 Trojanowicz Grzegorz – CT Dolnośląski 4,5 

10 Bartczak Henryk – CT Zachodni 2,5 

 


